File No. 20150525cI1
2015 年 5 月

インフォメーション未発行情報に関するお詫び

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の 6製品 10包装規格につきまして、変更情報に関するインフォメーションが

未発行である事が判明しました為、下表にて変更内容をお知らせしますと共に、該当品目につき

ましては、弊社ホームページの各製品欄から詳細情報がご覧頂けるよう措置をいたしましたので

併せてご案内申し上げます。（ホームページへの掲載は翌稼働日以降となります）

この度の未発行情報に関しまして、大変ご迷惑をお掛け致しました事、お詫び申し上げます。

謹 白

記

品名 変更内容
JANコード

（包装規格）

変更ロット

（使用期限）

初回品

出荷開始時期

外用殺菌消毒剤

消毒用エタライト液
容器フィルム変更

4987376980227

（500mL;角型減容）

407012

（2017年 7月）
2014年 11月

4987376980234

（500mL;蛇腹減容）

404003

（2017年 4月）
2014年 8月

4987376980210

（5L;減容コック付）

404028

（2017年 4月）
2014年 8月

4987376980128

（10L;コック付）

402035

（2017年 2月）
2014年 4月

4987376980111

（16L）

402041

（2017年 2月）
2014年 6月

外用殺菌消毒剤

消毒用エタライト B 液
容器フィルム変更

4987376980043

（500mL;丸型減容）

405023

（2017年 5月）
2014年 8月

非ステロイド性鎮痛・抗炎症剤

オスペイン ○R 錠 100mg
包装表示変更

4987376050319

（PTP100錠）

AP1001

（2017年 1月）
2014年 6月

含嗽剤

アズレン含嗽用顆粒 0.4%｢日医工｣
包装仕様変更

4987376021517

（1.5g×1200包）

IP1001

（2017年 9月）
2014年 12月

外用殺菌消毒剤

0.1%アクリノール液｢ヤクハン｣
ラベル表示変更

4987376619011

（500mL）

409046

（2017年 9月）
2014年 12月

抗アレルギー剤

ペリアクチン散 1%
包装表示変更

4987376104821

（バラ 500g）

EP2202

（2017年 5月）
2015年 2月

※変更案内情報につきましての遅延・訂正が多数発生し、関係の皆様にご迷惑をお掛けしております。
適時情報伝達に向けての改革・改善を鋭意取り組んでおりますので、何卒、ご理解ご協力の程、お願い
申し上げます。

以上

1/1